

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:

دولت وضعیت زنان بازداشت‌شده را پیگیری می‌کند

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در بازدید از زندان زنان استان تهران (قرچک)، از وضعیت زنان بازداشت‌شده در حوادث و ناآرامی‌های اخیر بازدید و با آنان گفت‌وگو کرد. این بازدید در پی دستور رئیس‌جمهوری برای پیگیری وضعیت آسیب‌دیدگان ناآرامی‌های اخیر انجام شد و زهرا بهروزآذر، در بند محل نگهداری زنان بازداشت‌شده در زندان زنان قرچک حضور یافت و از نزدیک در جریان شرایط نگهداری، وضعیت حقوقی و روند رسیدگی به پرونده‌های آنان قرار گرفت. در جریان این دیدار، دلایل و نحوه بازداشت، وضعیت فردی و خانوادگی بازداشت‌شدگان، علت حضور در تجمعات، همچنین وضعیت بهداشت و سلامت و شرایط عمومی، فرآیند انتقال از بازداشت تا زندان، از جمله محورهای گفت‌وگوی معاون رئیس‌جمهور با بازداشت‌شدگان بود.

بهروزآذر با اشاره به تأکید رئیس‌جمهوری مبنی بر رسیدگی به تمامی گروه‌های آسیب‌دیده در ناآرامی‌های اخیر گفت: «اگرچه تعداد زنان بازداشت‌شده نسبت به مردان بسیار کمتر است، اما تک‌تک آنان برای ما اهمیت دارند، بویژه زنانی که مسئولیت مادری بر عهده دارند.»

او با اشاره به تأکید رئیس‌جمهوری بر مرزبندی جدی میان معترضان-افرادی که تحت تأثیر هیجانات، رفتارهای آسیب‌زا داشته‌اند و کسانی که همکاری مشخص و سازمان‌یافته با عوامل معاند داشته‌اند- بر ضرورت تسریع در روند بررسی پرونده‌ها تأکید کرد تا افراد واجد شرایط بتوانند هرچه سریع‌تر به خانواده‌های خود بازگردند.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با اشاره به شرایط خاص برخی بازداشت‌شدگان توضیح داد: «پرونده مادران و افراد دارای بیماری باید با اولویت و حساسیت بیشتری بررسی شود.»

او با تأکید بر اهمیت حفظ ارتباط بازداشت‌شدگان با خانواده‌هایشان گفت: «اگرچه امکان تماس برای آنان وجود دارد، اما در این بازدید شخصاً اطمینان حاصل شد که این ارتباط برقرار است و هر یک از بازداشت‌شدگان، در بیرون از زندان، فرد یا افرادی از اعضای خانواده‌شان را برای پیگیری امور خود داشته باشند.»

در جریان این بازدید، موضوع وثیقه و نحوه تأمین آن نیز مورد گفت‌وگو قرار گرفت و موانع و مشکلات برخی بازداشت‌شدگان در تأمین وثیقه بررسی شد. او گفت: «مسائل مطرح‌شده در این زمینه به‌صورت مشخص ثبت و برای پیگیری قانونی منعکس خواهد شد. همچنین از تمامی زنان بازداشت‌شده خواسته شد توضیحات، درخواست‌ها و نکات خود را به‌صورت مکتوب ارائه کنند تا موارد دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرد.»

او همچنین از همکاری رئیس‌سازمان زندان‌ها و مسئولان زندان زنان قرچک قدرانی کرد و گفت: «با همکاری حداکثری مسئولان زندان، وضعیت زندانیان مورد بررسی قرار گرفت.» معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده پیش از این نیز با حضور در منازل برخی جان‌باختگان حوادث اخیر، از جمله سارا ابراهیمی و محمدجواد منافی ارثی، با خانواده‌های آنان دیدار کرده و با ابراز همدردی، پای سخنان ایشان نشسته بود.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

غربالگری ۱۴ میلیون دانش‌آموز در حوزه آسیب‌های اجتماعی

آموزش و پرورش با غربالگری ۱۴میلیون دانش‌آموز، به این نتیجه رسیده که موضوع آسیب‌های اجتماعی شامل دامنه‌ای از انواع آسیب‌ها می‌شود، اما باید به دو آسیب مهم مانند خودکشی و اعتیاد بیشتر توجه شود. به گفته معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش، اعتیاد سرمنشأ آسیب‌های بسیاری در میان دانش‌آموزان است. صادق حسین‌زاده‌ملکی در گفت‌وگو با «ایران» درباره غربالگری دانش‌آموزان می‌گوید: «دو آسیب خودکشی و اعتیاد از

حیث خطرناک بودن اهمیت بیشتری پیدا می‌کنند، البته میزان خودکشی و اعتیاد در نوجوانان ما نسبت به نرم جهانی کمتر است، ولی برای آموزش و پرورش حتی یک مورد اعتیاد یا خودکشی هم زیاد و تلخ است و باید جلوی آن را گرفت.»

او با اشاره به اینکه نوجوانی دوره هیجانات است، می‌گوید: «در سنین نوجوانی، دانش‌آموز سرشار از هیجان است، اما در عین حال ممکن است مهارت‌های کافی درباره شناخت خود و کنترل خشم و هیجان را دریافت نکرده باشد. به همین دلیل ممکن است در مواجهه با هیجانات، دست به

کاری بزند که آسیب‌های زیادی در پی داشته باشد. اعتیاد در میان نوجوانان سرمنشأ آسیب‌های زیادی است که اگر جلوی آن گرفته شود، آسیب‌های دیگر هم کاهش پیدا خواهند کرد. به همین دلیل

مسائلی مانند اعتیاد و خودکشی باید بیشتر مورد توجه و تمرکز قرار گیرند.» حسین‌زاده‌ملکی درباره اهمیت رسیدگی به آسیب اعتیاد در میان دانش‌آموزان می‌گوید: «وقتی ساخت‌های روانشناسی و روانشناختی دانش‌آموزان را بررسی می‌کنیم، متوجه می‌شویم دانش‌آموزی که در خانواده خود

فرد دارای اعتیاد دارد، پیشتر در معرض آسیب‌هاست. به همین دلیل حساسیت‌های زیادی روی موضوع اعتیاد داریم، البته سایر آسیب‌ها مانند افت تحصیلی، خشونت و قانون‌گریزی را هم بررسی می‌کنیم. برای پیشگیری از دانش‌آموزان از آسیب اعتیاد، مجموعه‌ای از پروتکل‌ها برای مدیران، مشاوران، معلمان

و والدین برنامه‌ریزی شده تا شاهد کاهش اعتیاد در میان دانش‌آموزان باشیم. این نکته را هم باید تأکید کنم که بیشترین گروه سنی که درگیر آسیب‌های اجتماعی می‌شوند در مقطع

متوسطه اول قرار دارند.»

غربالگری ۹۰درصدی دانش‌آموزان

چندی پیش وزیرآموزش و پرورش اعلام کرد، آمار دقیق میزان افسردگی دانش‌آموزان از سوی این وزارتخانه احصا شده است. معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش در این باره می‌گوید: «یکی از مأموریت‌های وزارت آموزش و پرورش که اهمیت زیادی هم دارد، مراقبت از دانش‌آموزان در مقابل آسیب‌های روانشناسی و اجتماعی است، این آسیب‌ها می‌توانند تهدید جدی



اعتیاد در میان نوجوانان سرمنشأ آسیب‌های زیادی است که اگر جلوی آن گرفته شود، آسیب‌های دیگر هم کاهش پیدا خواهند کرد. به همین دلیل مسائل و خودکشی باید بیشتر مورد توجه و تمرکز قرار بگیرند

برای دانش‌آموزان به حساب آیند. به همین دلیل یکی از کارهای ما در سال جاری غربالگری جمع کثیری از دانش‌آموزان با همکاری مربیان، معلمان، مدیران و مشاوران بود. هدف غربالگری این است که دانش‌آموزان در معرض آسیب‌های فردی و اجتماعی را شناسایی کنیم و پیش از اینکه درگیر آسیب‌های اجتماعی شوند نجات دهیم. افسردگی هم یکی از این آسیب‌هاست، اما من آمار دقیق ندارم. میزان افسردگی در استان‌ها و در برهه‌های زمانی مختلف متفاوت است، یعنی ممکن است متناسب با دوره‌ای کم یا زیاد شود.»

او درباره آمار غربالگری دانش‌آموزان می‌گوید: «سال گذشته هشت میلیون نفر از دانش‌آموزان را غربالگری کردیم و از مجموع هشت میلیون نفر، قریب به چهارصد هزار نفر مورد رسیدگی بیشتری قرار گرفتند. این افراد در مواقعی که نیاز بیشتری به رسیدگی داشته باشند به مراکز تخصصی روانشناختی ارجاع می‌شوند. همچنین تعدادی از آنها به مراکز خارج از آموزش و پرورش مانند وزارت بهداشت، بهزیستی و کمیته امداد معرفی شده‌اند تا از خدمات روانشناسی و مشاوره‌ای

استفاده کنند.» معاون وزیرآموزش و پرورش با تأکید بر گسترده شدن چتر حمایت آموزش و پرورش بر حمایت آموزش و پرورش می‌گوید: «امسال چتر حمایتی دولت از دانش‌آموزان در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی توسعه پیدا کرد و بیش از ۹۰ درصد دانش‌آموزان مورد غربالگری قرار گرفتند. در ابتدا دانش‌آموزان در خوداظهاری سامانه نماد (نظام مراقبت‌های اجتماعی دانش‌آموزان) شرکت می‌کنند و بعد وارد مرحله «مصاحبه» می‌شوند. در حال حاضر مصاحبه‌های سطح‌بندی شده از دانش‌آموزان در حال انجام است. در این مصاحبه‌ها وضعیت دانش‌آموزانی را که باید در اسرع

وقت به آنها رسیدگی شود، بررسی می‌کنیم. با وجود مسائل مختلف در کشور، درصد دانش‌آموزانی که با مشکلاتی مانند افسردگی، اضطراب، مشکلات خانوادگی و روحی مواجه هستند در مقایسه با جمعیت کل دانش‌آموزان درصد بسیار کمی است. اما آموزش و پرورش موظف است و تلاش می‌کند چتر حمایتی خود را برای دانش‌آموزان گسترده‌تر کند. به همین دلیل در دولت چهاردهم اتفاق بزرگی در زمینه شناخت و بررسی آسیب‌های روانشناختی دانش‌آموزان انجام شده است.» حسین‌زاده‌ملکی با بیان اینکه دانش‌آموزان با شاخص‌های مختلفی در سامانه نماد مورد ارزیابی قرار می‌گیرند، می‌گوید: «نماد یک نوع اثتلاف است که آموزش و پرورش با یکدیگر همکاری می‌کنند. در سنجش‌هایی که از طریق نماد انجام می‌شود، کاملاً مشخص است که وضعیت دانش‌آموزان در شهرستان‌ها و استان‌ها به چه شکلی است. بر اساس وضعیت دانش‌آموزان در استان‌های مختلف، رسیدگی‌های لازم با اولویت‌بندی اعمال خواهد شد.»

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دانش‌آموزان از کوچک‌ترین فعالیت ورزشی، فرهنگی و اجتماعی استقبال می‌کنند، می‌گوید: «دانش‌آموزان همیشه از مسابقات، جشنواره‌ها و شکل‌های دانش‌آموزی استقبال بسیار خوبی می‌کنند. یک نمونه آن شرکت دانش‌آموزان در مراسم اعتکاف است. امسال از هر هشت دانش‌آموز یک نفر در مراسم اعتکاف شرکت کرد که بیشتر از قطع متوسطه اول بودند؛ در حالی که بیشترین آسیب‌ها هم در همین سن است، چون در سن بلوغ که دوره بسیار حساسی است قرار دارند. همچنین از هر شش نفر دانش‌آموز دختر متوسطه اول، یک نفر آنها در اعتکاف شرکت کرده است.»

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۴/۳۳۵ فروش سهام شرکت گروه مالی ملت (سهامی عام)

بانک ملت در نظر دارد در اجرای مفاد ماده ۱۶ «قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور» اصلأً/ وکالتاً سهام شرکت گروه مالی ملت را با شرایط ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.

۱-موضوع مزایده

فروش تعداد ۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم با نام معادل ۱۰۰ درصد از سهام شرکت گروه مالی ملت (سهامی عام) به شماره ثبت ۲۳۹۴۰۶ به شرح جدول ذیل:

نام شرکت	روش واگذاری	میزان سهام قابل عرضه		سرمایه ثبت شده (میلیون ریال)	مبلغ کارشناسی پایه سهام مورد مزایده (میلیون ریال)	تضمین شرکت در مزایده	شرایط پرداخت
		تعدادسهام	میزان (درصد)				
گروه مالی ملت	مزایده	۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱/۴۵۵,۵۰۳/۱۰۳	۱۰ درصد مبلغ پایه	بصورت نقد و شرایط مندرج در آگهی

۲- شرایط مزایده

۲-۱- عرضه سهام بصورت یکجا انجام می‌گیرد و خریدار/ خریداران باید کل سهام مورد عرضه را خریداری نمایند. ۲-۲- قیمت مندرج در این آگهی قیمت پایه مزایده می‌باشد و سهام مزبور به بالاترین قیمت پیشنهادی در مزایده فروخته خواهد شد. به قیمت‌های پیشنهادی کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲-۳- تضمین شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد از مبلغ پایه بصورت واریز نقدی/ چک بانکی تضمین شده در وجه بانک ملت/ ضمانتنامه بانکی از یکی از بانکهای تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به غیر از بانک ملت، قابل تمدید و بدون قید و شرط با مدت اعتبار اولیه حداقل سه ماه و به نفع بانک ملت ارائه شود. چنانچه تضمین مزبور به صورت نقد باشد، به حساب جاری جام به شماره ۲۰۲۴۰۱۳۵۹۵ به شناسه ۲۷۷۶۲۴۳۵۱۴۴ (قابل پرداخت درکلیه شعب بانک ملت) واریز و اصل قیش واریزی ارائه گردد.

۲-۴- شرکت موضوع مزایده، در تاریخ مزایده حسب دفاتر و اسناد مالی بانک، فاقد هرگونه بدهی شناسایی شده به بانک و شرکت‌های تابعه بوده و مانده مطالبات بانک و شرکت‌های تابعه از شرکت مذکور تصفیه شده است. ۲-۵- متقاضی/ متقاضیان از تاریخ نشر این آگهی لغایت پایان مهلت ارائه پیشنهادها می‌توانند ضمن واریز مبلغ یک میلیارد ریال بابت فروش اسناد مزایده به حساب بانکی شماره ۲۰۲۴۰۱۰۲۶۵ به شناسه واریز ۲۷۷۶۲۴۳۵۱۹۲ به نام بانک ملت، در دفتر امور شرکتها و سرمایه‌گذاری بانک ملت به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، بعد از بیمارستان پارس، طبقه فوقانی شعبه لاله بانک ملت، کدپستی ۱۴۱۵۹۴۵۴۱۹، شماره تماس (۰۲۱-۸۸۳۸۴۵۲۳)، با ارائه مدارک شناسایی و معرفی نامه معتبر، اسناد مزایده و اطلاعات مالی شرکت را دریافت نمایند.

۳- شرایط پرداخت

۳-۱- برنده/ برندگان مزایده باید از تاریخ ابلاغ کتبی توسط بانک ملت حداقل ۵۰ درصد مبلغ سهام را حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز تقویمی و مابقی مبلغ سهام را حداکثر ظرف ۳۰ روز تقویمی به حساب جاری جام به شماره ۴۴۹۹۰۷۹۸۷۲ به شناسه ۲۷۷۶۲۴۳۵۱۹۳ به نام ووجه حاصل از فروش اموال بانک، نزد بانک ملت، شعبه چهار راه ولیعصر (قابل پرداخت درکلیه شعب بانک ملت) پرداخت و تسویه نمایند. در غیر این صورت نتیجه مزایده باطل و خسارات وارده از جمله واریز نقدی/ چک بانکی تضمین شده در وجه بانک ملت/ ضمانتنامه بانکی برابر ضوابط و مقررات برداشت/ وصول/ ضبط خواهد شد و خریدار/ خریداران نسبت به آن هیچ گونه ادعایی نداشته و نخواهند داشت.

۳-۲- چنانچه متقاضی/ متقاضیان، معادل ۱۰ درصد مبلغ پایه را به عنوان تضمین شرکت در مزایده بصورت